Совет сельского поселения «Тупикское»
РЕШЕНИЕ
от 04 октября 2024 г.                                                                                                                № 2
с. Тупик

Об избрании председателя совета сельского поселения «Тупикское»
  Заслушав информацию Главы сельского поселения «Тупикское» Селезнёва О.И., на основании ст. 24 п. 9 Устава сельского поселения «Тупикское», утверждённого Совета сельского поселения «Тупикское» №13 от 13.03.2018 года, Совета сельского поселения РЕШИЛ:
1. Избрать председателем Совета сельского поселения «Тупикское» - Селезнёва Олега Ивановича.
Глава сельского поселения «Тупикское»                                                                О.И. Селезнёв